南安市人社局关于南安市2024年

第三季度公益性岗位拟补贴情况的公示
根据《福建省财政厅 福建省人力资源和社会保障厅关于印发福建省就业补助资金管理办法的通知》（闽财规〔2024〕32号）、《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市财政局关于实施公益性岗位开发和管理工作的通知》（泉人社〔2016〕407号）等文件精神，2024年第三季度我局共收到公益性岗位补贴申请99人，补贴标准为不低于我市最低工资标准的50%，不高于我市最低工资标准的100%；实际支付工资低于最低工资标准100%的，按实际工资额度补贴,总计拟补贴金额514316元，现予以公示。

公示时间从2024年11月26日至2024年12月2日止。对以上公示对象如有异议，请向市人力资源和社会保障局反映；如有涉及违纪违法问题，请向南安市纪检监察机关反映。

咨询电话：0595-86383557

（市人社局就业和人才人事公共服务中心）

监督举报电话：0595-86380775

（市纪委监委驻市政府办公室纪检监察组）

　　电子邮箱：narsrc@163.com

　　来信来访地址：南安市江北大道1号政务服务中心3楼340室就业和人才人事公共服务中心

　　来电来访受理时间：工作日上午9:00-12:00 下午1:00-5:00
附件：南安市2024年第三季度公益性岗位拟补贴明细表

 南安市人力资源和社会保障局

                       2024年11月26日